



Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	ÜFE - Aylık (%)	Mart	-0,1	-0,2
09:00	Almanya	ÜFE - Yıllık (%)	Mart	0,4	0,7
10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Mart	2,8	2,8
10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Mart	31,3	31,3
14:00	Türkiye	TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı (Haftalık Repo Faizi) (%)	Mart	42,5	42,5
15:15	EB	ECB Mevduat Faiz Oranı (%)	17-Nis	2,3	2,5
15:15	EB	ECB Refinansman Faizi (%)	17-Nis	2,4	2,7
15:15	EB	ECB Marjinal Borç Verme Faiz Oranı (%)	17-Nis	2,7	2,9
15:30	ABD	Konut Başlangıcı (bin)	Mart	1420	1501
15:30	ABD	Konut Başlangıçları - Aylık (%)	Mart	-5,4	11,2
15:30	ABD	İnşaat İzinleri (bin)	Mart-Ö	1450	1459
15:30	ABD	İnşaat İzinleri - Aylık (%)	Mart-Ö	-0,6	-1,0
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	12-Nis	225,0	223,0
15:30	ABD	Philadelphia Fed İmalat Endeksi	Nisan	2,0	12,5
15:45	EB	ECB Başkanı Lagarde'in Konuşması			
18:45	ABD	Fed Üyelerinden Bart'in Konuşması			

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Asya piyasaları ABD Başkanı Donald Trump'ın Japonya ile ticaret müzakerelerinde büyük ilerleme kaydedildiğini değerlendirmesi ardından alıcılı seyreliyor. Öte yandan ABD'de dün Fed Başkanı Powell'dan gelen açıklamalarda Powell'ın hem stagflatif risklere dikkat çekmesi hem de faiz indirim beklentilerini baskılaması nedeniyle spot endeksler sert düştü. Dow Jones %1,73, S&P500 %2,24 ve Nasdaq %3,07 değer kaybı ile günü tamamladı. ABD vadeliileri ise bu sabah Asya tarafındaki iyimserlikle desteklenirken, Avrupa vadeliilerinde karışık seyirler izliyoruz.

Dün Fed Başkanı Powell'ın açıklamaları öncesinde ABD'de perakende satışlar ve sanayi üretimi verileri ön plandaydı. 2 Nisan'da açıklanan geniş kapsamlı gümrük tarifeleri öncesinde perakende satışlarda talebin öne çekildiği görüldü. Mart ayında satışlar Ocak 2023'ten bu yana en yüksek aylık artışını kaydederek önceki aya göre %1,4 yükseldi. Sanayi üretimi ise aynı dönemde %0,3 ile beklentilerden daha büyük bir düşüş kaydetti. Açıklanan veriler ardından Atlanta Fed, ABD ekonomisinin birinci çeyrek daralma tahminini %2,4'ten %2,2'ye revize etti. Perakende satışlardaki güçlü artış ve Atlanta Fed'in modelindeki olumlu revizyona karşın, henüz tarifelerin etkisinin netleşmemiş olması nedeniyle ABD'nin ekonomik büyümesine ilişkin riskler aşağı yönlü seyretelemeye devam ediyor. Fed Başkanı Powell da şu ana kadar açıklanan tarife artışlarının seviyesinin beklenenden çok daha büyük olduğunu belirterek tarifelerin ekonomiye etkilerinin de beklenenden büyük olabileceğinin altını çizdi. Buna ek olarak tarife kaynaklı enflasyon artışına da dikkat çekerek Fed'in istihdam ve fiyat hedeflerinden uzaklaştığını belirtti. Bu görünüm altında Fed'in tarifelerin enflasyonda daha kalıcı bir artışı tetiklemesini önlemeye odaklandığını vurgulayan Powell'ın açıklamaları Fed'in bir süre daha faiz oranını sabit tutarak verileri izleyeceğine işaret etti. Dün açıklamalarda bulunan Fed üyeleri Hammack ve Schmid de Fed'in sonraki adımına karar vermeden önce daha fazla veri görmesi gerektiğini vurguladı. Powell'ın konuşması ile baskılanan dolar endeksi Asya açılışı ile yeniden yükselişe geçerek 99,5 seviyelerinde hareket ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de %4,31 seviyelerinde bulunuyor. Avrupa gündeminde bugün Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) açıklayacağı faiz kararı var. ECB'nin faiz oranlarında 25 baz puanlık indirime gitmesi beklenirken, küresel ticarette yaşanan gelişmelerin Banka'nın öngörülerine etkisi de toplantının ana maddelerinden olacaktır. Karar öncesinde EURUSD 1,1361 seviyelerinde işlem görüyor.

TCMB'nin PPK kararını takip edeceğimiz güne başlarken dolar/TL 38,15, 5 yıllık CDS primi 338 seviyelerinde bulunuyor. Merkez Bankası'nın bugünkü toplantıda politika faizini %42,50 seviyesinde sabit tutması bekleniyor. Karar yönelik bir diğer beklenti ise Banka'nın faiz oranını %46,00'ya yükselteceği yönünde bulunuyor. BIST100 endeksi dün günü %1,36 değer kaybı ile 9.266 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 90,7 milyar TL oldu.

Dün gün boyu yükselerek rekor tazeleyen ons altın 3.333\$ seviyelerinde işlem görüyor. Ons gümüş ise bu sabahki sert düşüşü ardından 32,53\$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 66,6\$, Bitcoin 84.300\$ seviyelerinde seyreliyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1383–1,1483 aşağı yönde 1,1314–1,1229 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3389–1,3423 aşağı yönde 1,3169–1,3105 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.357\$–3.420\$, aşağı yönde 3.273–3.219\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 33,10\$–33,69\$, aşağı yönde 31,59\$–30,30\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 980\$–1.000\$, aşağı yönde 950\$–930\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 38,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 37,3633 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.447–9.621, aşağı yönde 9.167–9.000 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.

Fibabanka A.Ş.

Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul
fibabanka.com.tr



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Türkiye'de konut satışları mart ayında yıllık %5,1 oranında artarak 110 bin 795 oldu. Bu son 9 aydaki en düşük yıllık artış oranı olarak kaydedildi.
- Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) mart ayında aylık %6,91, yıllık %31,54 arttı.
- Ekonomik Kalkınma ve İş birliği Örgütü (OECD) Türkiye ekonomisti Sebastien Turban, Türkiye'nin mevcut ekonomi politikalarını sürdürmesiyle iyileşen uluslararası yatırımcı güvenini daha ileri bir noktaya taşıyabileceğini belirterek, ekonomik büyümenin 2026'da sürdürülebilir büyüme seviyesine döneceğini söyledi. Turban, şu anda TCMB ve maliye otoritelerinin güçlü taahhütler verdiğiğine işaret ederek, "Merkez Bankası'nın iletişimine bakıldığında, enflasyon kontrol altına alınana kadar para politikasının sıkı kalması gerektiği ve faiz kararının enflasyon ve beklentiler doğrultusunda belirleneceği oldukça net bir şekilde ifade ediliyor." dedi. Bu yıl Türkiye ekonomisinin %3,1 büyümesini beklediklerini, her ekonomide olduğu gibi sıkı para ve maliye politikasının enflasyon ve büyüme üzerinde baskı yarattığını dile getiren Turban, "ekonomik büyümenin 2026'da %3,9 ile potansiyeline geri döneceğini düşünüyoruz." dedi.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) tarafından kripto varlık hizmet sağlayıcıları ve ödeme kuruluşları için getirilen yeni mekanizmaya ilişkin bu kuruluşları uyararak, "Finansal sistemimizi kötüye kullanmak isteyenlere göz açtırmayacağız" dedi.
- ABD'li yatırım bankası Jefferies TCMB'nin politika faizini perşembe günü %42,5'ten %46,0'a çıkaracağı tahminini paylaştı. Notta rezerv kaybının boyutu, yerleşiklerin döviz ve enflasyon beklentilerindeki bozulma ve faiz artışına ilişkin piyasa fiyatlandırmasının olası bir sıkılaştırmaya katkıda bulunan faktörler olabileceği ifade edildi.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings raporunda Türkiye ekonomisine dair büyüme tahmininin bu yıl için %2,5 ve gelecek yıl için %3,5 olduğu görüldü.
- Türkiye, 2024 yılında hız kazanan ABD Hazine tahvili alımlarını 2025'in ilk aylarında da sürdürerek, portföyündeki tahvil tutarını 20 milyar doların üzerine taşıdı. 2025 yılı şubat ayında Türkiye, ABD Hazine tahvillerine 2 milyar 262 milyon dolar yatırım yaptı. Toplamda, tahvillerin 12 milyar 841 milyon dolarlık kısmı uzun dönemli, 7 milyar 630 milyon dolarlık kısmı ise kısa dönemli kağıtlardan oluşuyor.

Avrupa

- İngiltere'de mart ayında enflasyon aylık bazda %0,3 ile beklentilerin altında kaldı. Yıllık olarak %2,6 olarak ölçülen enflasyon, çekirdekte %3,5'ten %3,4'e geriledi.
- Avrupa İstatistik Ofisi'nin (Eurostat) açıkladığı final verilere göre, Euro Bölgesi'nde enflasyon mart ayında aylık bazda ise %0,6 olurken, şubatta %2,3 olan yıllık enflasyon martta %2,2'ye indi.
- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, bilinen eski Batı'nın artık kalmadığını, dünyanın jeopolitik anlamda da küreselleştiğini söyledi. Avrupa'nın, yavaş yavaş şekillenmeye başlayan yeni dünya düzeninin oluşmasına katkı sağlayacağını belirten Ursula von der Leyen, kendileriyle yeni düzen konusunda çalışmak isteyen birçok devlet ve hükümet başkanlarıyla görüşmeler yaptığını aktardı.

ABD

- ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı 11 Nisan'da sona eren haftada %6,81'e çıktı. Mortgage başvuruları ise geçen hafta önceki haftaya kıyasla %8,5 azaldı.
- ABD'de perakende satışlar, martta aylık bazda %1,4 arttı. Bu dönemde perakende satışlarda Ocak 2023'ten bu yana en büyük artış kaydedildi. Perakende satışlar, martta yıllık bazda ise %4,6 arttı.
- ABD'de sanayi üretimi, martta %0,3 ile piyasa beklentilerinin üzerinde düşüş kaydetti. Sanayi üretimi martta yıllık bazda ise %1,3 artış kaydetti. İmalat sanayi üretimi ise aylık %0,3 arttı. Ülkede kapasite kullanım oranı ise aynı dönemde 0,4 puan azalışla %77,8'e geriledi.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı ilk çeyrek daralma tahminini %2,4'ten %2,2'ye indirdi. Altın ithalatı ve ihracatına göre ayarlama yapan alternatif model daralma tahmini ise %0,1 oldu.
- Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack, ABD ekonomisindeki yüksek belirsizlik seviyeleri nedeniyle, merkez bankasının faiz oranı politikasında sabit kalması ve bir sonraki adımın ne olması gerektiğine karar vermeden önce daha fazla bilgi alması gerektiğini savundu. Hammack, "Ekonominin başlangıç noktası göz önüne alındığında ve ikili görevimizin her iki tarafının da baskı altında olması beklendiğinden, daha yüksek enflasyon ve yavaşlayan bir işgücü piyasasından kaynaklanan riskleri dengelemek için para politikasını sabit tutmak için güçlü bir gerekçe var." dedi.
- Fed Başkanı Jerome Powell, merkez bankasının tarife kaynaklı fiyat artışlarının enflasyonda daha kalıcı bir artışı tetiklemesini önlemeye odaklandığını vurguladı. Yüksek belirsizliklere ve aşağı yönlü risklere rağmen ekonominin güçlü olduğunu dile getiren Powell iş dünyasında ve hanehalkı güveninde keskin düşüş ve artan belirsizliğin ticaret politikası endişelerini yansıttığını ifade etti. Powell, şu ana kadar açıklanan tarife artışlarının seviyesinin beklenenden çok daha büyük olduğunu belirterek "Aynı durumun ekonomik etkiler için de geçerli olması muhtemel, bu etkiler arasında daha yüksek enflasyon ve daha yavaş büyüme yer alacaktır." diye konuştu. Tarifelerin enflasyonda en azından geçici bir artışa yol açmasının oldukça muhtemel olduğunu belirten Powell "Bizim yükümlülüğümüz uzun vadeli enflasyon beklentilerini iyi şekilde cıpalamak ve fiyat seviyesindeki bir kerelik artışın süregelen bir enflasyon sorununa dönüşmemesini sağlamak." diye konuştu. Fed Başkanı konuşmasında ekonominin Fed'in istihdam ve fiyat hedeflerinden 'uzaklaştığını' belirtti. Tarifeler dolayısıyla oluşabilecek tedarik zinciri kesintilerinin çözülmesinin zaman alacağına işaret eden Powell, bunun tek seferlik

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



bir enflasyon şokunun uzamasına, belki de daha kalıcı olmasına yol açabileceğini anlattı. Tahvil piyasasındaki dalgalanmalara da değinen Powell, "Piyasalar tarihsel olarak benzeri olmayan gelişmeleri ve büyük bir belirsizlik ortamını sindirmeye çalışıyor. Muhtemelen dalgalanmanın devam ettiğini göreceksiniz." dedi. Rezervlerin güçlü olduğunu belirten Powell, bilanço küçültmeyi durduracakları noktaya yakın olmadıklarını dile getirdi. Powell, dolar sıkıntısı yaşanırsa küresel merkez bankalarına dolar tedarik etmeye hazır olup olmadıklarına dair soruya, "Kesinlikle." yanıtını verdi.

- Kansas City Fed Başkanı Jeff Schmid, Fed'in politika kararları için karmaşık bir tabloyla karşı karşıya olduğunu belirtti. Tarım sektöründe tarifelerle ilgili endişe duyduğunu, ancak enerji fiyatlarındaki son düşüşün enflasyonu bir nebze sınırlayabilecek bir etki yaratabileceğini söyledi. Schmid, "Bazı şeylerin nasıl işleyeceğini görmek için biraz sabırlı olmamız gerektiğini düşünüyorum" dedi.
- Beyaz Saray, Çin'den ithal edilen bazı ürünlere uygulanan gümrük vergilerinin, daha önce yürürlükte olan tarifelerle birlikte toplamda %245'e ulaştığını bildirdi. Yetkili, %125 oranındaki karşılıklı tarifelere, %20 oranındaki fentanil tarifeleri ve 301. Madde kapsamındaki tarifelerin dahil edildiğini, bu gümrük vergisi oranlarının da ürüne göre %7,5 ile %100 arasında değiştiğini belirtti.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'nin 2025'te yıllık büyümesinin %1,2 ile pozitif kalmasının beklendiğini, ancak büyümenin yıl boyunca yavaşlayarak dördüncü çeyrekte yalnızca %0,4 olacağını tahmin edildiğini bildirdi. Açıklamada, kötüleşen büyüme görünümüne rağmen Fed'in faiz indirimine gitmeden önce dördüncü çeyreğe kadar bekleyeceğini öngörüldüğü vurgulandı.
- California Valisi Gavin Newsom, Trump'ın, aralarında Çin, Kanada ve Meksika'nın da bulunduğu ülkelere yönelik uyguladığı gümrük tarifelerine karşı hukuki süreç başlatılacağını duyurdu.

Asya

- Bloomberg'in haberine göre Çin, ABD ile ticaret görüşmelerine başlamadan önce Trump ve kabinesinden gelen aşağılayıcı açıklamaların sonlanmasını ve daha fazla saygı gösterilmesini istediğini bildirdi. Çin, ABD'nin daha tutarlı olmasını ve Amerikan yaptırımları ile Tayvan konusunda ABD'nin de görüşmeye istekli olmasını talep etti. Ayrıca, ABD'nin "karşılıklı tarifeler" kapsamında yaptığı gümrük vergisi artışları nedeniyle iki ülke arasında ticari gerilimlerin arttığı bir dönemde uluslararası ticaret baş müzakerecisi olarak yeni bir ismi görevlendirildi.
- Çin Dışişleri Bakanlığı, Beyaz Saray'ın Çin'in misilleme eylemleri nedeniyle %245'e varan tarifelerle karşı karşıya olduğunu açıklamasının ardından, ABD'nin "tarife sayıları oyunu" oynamaya devam etmesi halinde Çin'in bunu görmezden geleceğini söyledi.
- Donald Trump, Japon yetkililerle tarifeler konusunda yaptıkları görüşmede "büyük ilerleme" kaydedildiğini bildirdi.
- Japonya Merkez Bankası (BoJ) yönetim kurulu üyesi Junko Nakagawa, tarifelerle ilgili devam eden belirsizliğe dikkat çekerken, ABD ticaret politikasının Japonya'nın ekonomik görünümü için en büyük risklerden biri olduğunu söyledi. Nakagawa, daha yüksek ABD tarifelerinin Japon şirket faaliyetleri üzerinde doğrudan bir etkisi olacağını, ihracatı, üretimi, satışları, sermaye harcamalarını ve kârları olumsuz etkileyeceğini söyledi.
- Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, ABD tarife politikasıyla ilgili belirsizliğin son zamanlarda keskin bir şekilde arttığını belirtirken, BoJ'un ocak ayında faiz oranlarını artırdığında, ABD ekonomisinin iyi durumda ve finansal piyasaların istikrarlı olduğunu ifade etti. Ueda, Japonya ekonomisinin, artan ücretlerin merkez bankasının %2'lik hedefine doğru temel enflasyonu hızlandırmasına yardımcı olmasıyla ılımlı bir şekilde toparlanmaya devam ettiğini söyledi. Başkan, reel faiz oranlarının son derece düşük olması nedeniyle, ekonomi ve fiyatlar tahminlerine uygun hareket ederse BoJ'un faiz oranlarını artırmaya devam edeceğini belirtirken "Ancak her ülkenin ticaret politikasıyla ilgili belirsizliğin arttığı gerçeğine karşı tetikte olmalıyız" diye konuştu.

Dünyadan

- Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD), artan ticaret gerilimleri ve süregelen belirsizlikler nedeniyle küresel ekonominin resesyonist bir gidişatta olduğu ve ekonomik büyümenin yavaşlayarak bu yıl %2,3 seviyesine gerileyeceği öngörüsünde bulundu.
- Dünya Ticaret Örgütü'nün (DTÖ), ekonomistleri bu yıl ocaktan beri açıklanan geniş çaplı gümrük vergileri nedeniyle ticarete ilişkin beklentilerini revize etti. Bu kapsamda, açıklanan karşılıklı gümrük tarifeleri sonrası 14 Nisan itibarıyla oluşan mevcut koşullarda DTÖ, dünya mal ticaret hacminin bu yıl %0,2 azalacağını öngördü. Bu oran, DTÖ'nün daha önce bu yıla ilişkin "düşük tarife" kapsamında açıkladığı mal ticaretinde %2,9'luk büyüme tahmininin de oldukça altında kaldı.
- Kanada Merkez Bankası (BoC), üst üste yedi toplantıda yaptığı gevşemenin ardından, politika faizini %2,75'te sabit tuttu.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, küresel ticaret savaşındaki ciddi tırmanış dolayısıyla ekonomik büyümeye ilişkin tahminlerini düşürdüğünü belirterek, bu yıl küresel ekonominin %1,9 büyüyeceğini öngördü. Bu oranın Covid-19 salgını hariç tutulduğunda 2009'dan bu yana en zayıf büyüme oranı olacağı ifade edildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.